
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do zniszczenia druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku § 22 ust. 15 Zarządzenia nr 12/15 Burmistrza Miasta Krynica Morska 
z dnia 2 lutego 2015r. w sprawie procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Krynica Morska, zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję likwidacyjną w następującym składzie: 

1) Adrianna Majcher - przewodniczaca 

2) Bożena Góra - członek 

3) Danuta Burczyńska – członek 

§ 2.  

Komisję powołuje się w celu zniszczenia druków ścisłego zarachowania tj. 

1) kwitariuszy do pobierania opłaty targowej 1 szt, nr 048 301-048 400 

2) kwiatriuszy do pobierania opłaty miejscowej - 47 szt 

- 1 szt, nr 198 900 - 199 000 

- 1 szt, nr 206 101 - 206 200 

- 1 szt, nr 208 101 - 208 200 

- 1 szt, nr 213 401 - 213 500 

- 43 szt, nr 214 701- 219 000 

§ 3.  

Na podstawie sporządzonego przez Komisję likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, pracownik 
odpowiedziany za druki ścisłego zarachowania dokona wyksiegowania z ewidencji prowadzonej w księgach 
druków ścisłego zarachowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania. 

§ 4.  

Komisja likwidacyjna, sporządzony protokół likwidacji przekazuje Skarbnikowi Miasta. 

Id: CB85716B-9EA5-4ADE-96AD-28F72251053B. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: CB85716B-9EA5-4ADE-96AD-28F72251053B. Podpisany Strona 2




